
31° Memorial Bostjana Marinica 2018 (Velenje, SLO)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/05/2018

RISULTATI

50 Rana Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Golicnik Val SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 00'38''90 273
2 Gustin Anze SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 00'44''10 187
3 Zupancic Taj SLO 2007 SLO Plavalni Klub Lafarge Cement Trbovlje                   00'44''16 186
4 Verbole Kevin SLO 2007 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem00'44''69 180
5 Perkovic Taj SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'47''92 146
6 Jusic Adin                                                  SLO 2007 SLO Plavalni Klub Velenje 00'48''94 137
7 Golob Luka SLO 2006 SLO Plavalni Klub Kamnik 00'49''88 129
8 Stupar Tevz SLO 2006 SLO Plavalni Klub Kamnik 00'51''61 117
9 Zaloznik Matic                                              SLO 2007 SLO Plavalni Klub Velenje 00'52''32 112
10 Lorger Brin                                                 SLO 2008 SLO Plavalni Klub Velenje 00'53''81 103
11 Pavic Kristian                                              SLO 2008 SLO Plavalni Klub Velenje 00'53''90 102
12 Lenart Tai                                                  SLO 2007 SLO Plavalni Klub Velenje 00'54''81 97
13 Kerovec Flis Jan SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'55''31 95
14 Kramberger Filip                                            SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'56''82 87
15 Fosnaric Martin SLO 2009 SLO Plavalni Klub Neptun Celje                              00'57''26 85
16 Lapuh Mark Anej SLO 2007 SLO Plavalni Klub Kamnik 00'57''58 84
17 Gorisek Nino                                                SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'59''04 78
18 Lamot Domen                                                 SLO 2008 SLO Plavalni Klub Velenje 00'59''77 75
19 Pavic Ivan                                                  SLO 2010 SLO Plavalni Klub Velenje 01'00''29 73
20 Emric Forstner Erik                                         SLO 2010 SLO Plavalni Klub Velenje 01'01''33 69
21 Capello Nino SLO 2009 SLO Plavalni Klub Neptun Celje                              01'02''69 65
22 Blatnik Azbe SLO 2009 SLO Plavalni Klub Neptun Celje                              01'03''21 63
23 Rebec Taj                                                   SLO 2010 SLO Plavalni Klub Velenje 01'04''92 58
24 Komar Kugler Lovro                                          SLO 2008 SLO Plavalni Klub Velenje 01'05''63 56
25 Jerkovic Mark                                               SLO 2009 SLO Plavalni Klub Neptun Celje                              01'07''38 52
26 Cede Filip SLO 2008 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 01'07''66 51
27 Versec Bojan                                                SLO 2009 SLO Plavalni Klub Velenje 01'07''72 51
28 Oblak Zan Luck                                              SLO 2010 SLO Plavalni Klub Velenje 01'09''67 47

Fekonja Alex                                                SLO 2007 SLO Plavalni Klub Branik Maribor Squalificato

50 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bezjak Nejc SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'37''09 315
2 Mursec Nejc SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'37''33 309
3 Roter Matic SLO 2004 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'38''00 293
4 Acimovic Luka SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 00'38''11 290
5 Vrtaric Nik SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'38''12 290
6 Krepel Urban SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 00'39''25 266
7 Ramsak Rotenhajzer Nik SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 00'40''02 251
8 Cakor Aldin SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 00'42''34 212
9 Belsak Timotej SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'42''41 211
10 Bregant Anej SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'43''02 202
11 Vunic Alan SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'43''63 193
12 Mrkonjic Jan SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 00'44''10 187
13 Lamot Metod SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 00'46''39 161
14 Jarc Anej SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'48''44 141
15 Zavcer Filip SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'50''56 124
16 Volavsek Lan                                                SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'02''52 65
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31° Memorial Bostjana Marinica 2018 (Velenje, SLO)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/05/2018

RISULTATI

50 Rana Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hribar Sergeja SLO 2007 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'41''91 319
2 Zimic Lara SLO 2007 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem00'49''72 191
3 Korelc Karin SLO 2008 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'50''51 182
4 Camlek Masa SLO 2009 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'51''62 170
5 Bezlaj Anja SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'52''12 165
6 Klauz Inja                                                  SLO 2007 SLO Plavalni Klub Velenje 00'52''21 165
7 Blatesic Lana                                               SLO 2008 SLO Plavalni Klub Velenje 00'53''14 156
8 Josipovic Ivana SLO 2007 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'54''20 147
9 Herodez Ana                                                 SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'56''36 131
10 Krivec Puksic Lia SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'56''91 127
11 Mrkonjic Tia                                                SLO 2010 SLO Plavalni Klub Velenje 00'57''09 126
12 Romih Nastja                                                SLO 2007 SLO Plavalni Klub Velenje 00'59''11 113
13 Sitar Eni                                                   SLO 2007 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'59''91 109
14 Volk Tjasa                                                  SLO 2009 SLO Plavalni Klub Velenje 01'02''81 94
15 Vidovic Lina                                                SLO 2010 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'03''18 93
16 Susec Jambrovic Ana                                         SLO 2010 SLO Plavalni Klub Velenje 01'05''68 82
17 Lamesic Lana                                                SLO 2011 SLO Plavalni Klub Velenje 01'07''59 76
18 Kotnik Gaja                                                 SLO 2011 SLO Plavalni Klub Velenje 01'13''73 58

50 Rana RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Siler Klemencic Zoja SLO 2006 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'39''16 391
2 Angleitner Sagadin Laura SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'39''79 372
3 Purgaj Ursa SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'40''16 362
4 Jovan Ema SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 00'42''31 310
5 Glavnik Marusa SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 00'43''61 283
6 Princl Nina SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 00'44''16 272
7 Naglic Lana                                                 SLO 2006 SLO Plavalni Klub Lafarge Cement Trbovlje                   00'46''43 234
8 Fras Ema SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'47''45 219
9 Zvegler Manca SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'51''77 169
10 Notesberg Lana                                              SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'54''03 148
11 Zupan Julija                                                SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'57''19 125

50 Stile Libero Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Frankovic Jure SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 00'29''61 320
2 Sibanc Dane SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 00'30''75 286
3 Princl Miha SLO 2008 SLO Plavalni Klub Velenje 00'31''68 261
4 Golicnik Val SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 00'31''98 254
5 Bizjak Jambrovic Matic                                      SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 00'32''19 249
6 Zupancic Taj SLO 2007 SLO Plavalni Klub Lafarge Cement Trbovlje                   00'32''71 237
7 Mirnik Maj SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 00'35''44 186
8 Stupar Tevz SLO 2006 SLO Plavalni Klub Kamnik 00'38''00 151
9 Jagodic Nej SLO 2010 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'41''89 113
10 Pavic Kristian                                              SLO 2008 SLO Plavalni Klub Velenje 00'42''28 110
11 Setina Nejc SLO 2009 SLO Plavalni Klub Neptun Celje                              00'42''78 106
12 Lapuh Mark Anej SLO 2007 SLO Plavalni Klub Kamnik 00'43''33 102
13 Sink Zan SLO 2008 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'44''47 94
14 Cede Filip SLO 2008 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'44''77 92
15 Vasle Aljaz SLO 2009 SLO Plavalni Klub Neptun Celje                              00'44''79 92
16 Golob Luka SLO 2006 SLO Plavalni Klub Kamnik 00'44''99 91
17 Rebec Taj                                                   SLO 2010 SLO Plavalni Klub Velenje 00'45''28 89
18 Blatnik Azbe SLO 2009 SLO Plavalni Klub Neptun Celje                              00'46''23 84
19 Fekonja Alex                                                SLO 2007 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'46''55 82
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31° Memorial Bostjana Marinica 2018 (Velenje, SLO)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/05/2018

RISULTATI

20 Pavic Ivan                                                  SLO 2010 SLO Plavalni Klub Velenje 00'48''50 72
21 Lorger Brin                                                 SLO 2008 SLO Plavalni Klub Velenje 00'50''77 63
22 Versec Bojan                                                SLO 2009 SLO Plavalni Klub Velenje 00'51''72 60
23 Dobovicnik Gasper SLO 2008 SLO Plavalni Klub Neptun Celje                              00'51''92 59
24 Oblak Zan Luck                                              SLO 2010 SLO Plavalni Klub Velenje 00'53''78 53
25 Capello Nino SLO 2009 SLO Plavalni Klub Neptun Celje                              00'53''81 53
26 Gorisek Nino                                                SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'53''85 53
27 Emric Forstner Erik                                         SLO 2010 SLO Plavalni Klub Velenje 00'54''64 50
28 Lamot Domen                                                 SLO 2008 SLO Plavalni Klub Velenje 00'56''82 45
29 Komar Kugler Lovro                                          SLO 2008 SLO Plavalni Klub Velenje 00'57''83 42
30 Jerkovic Mark                                               SLO 2009 SLO Plavalni Klub Neptun Celje                              01'02''45 34

50 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bezjak Nejc SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'28''43 361
2 Skledar Zan SLO 2004 SLO Plavalni Klub Velenje 00'29''12 336
3 Vrtaric Nik SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'29''23 332
4 Mursec Nejc SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'29''71 317
5 Acimovic Luka SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 00'30''09 305
6 Verdnik Vid SLO 2004 SLO Plavalni Klub Velenje 00'30''37 296
7 Princl Maj SLO 2004 SLO Plavalni Klub Velenje 00'30''52 292
8 Ramsak Rotenhajzer Nik SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 00'30''80 284
9 Krepel Urban SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 00'30''94 280
10 Radisic Dejan SLO 2005 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'31''12 275
11 Cakor Aldin SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 00'31''63 262
12 Bregant Anej SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'32''00 253
13 Roter Matic SLO 2004 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'32''59 240
14 Belsak Timotej SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'32''72 237
15 Lamot Metod SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 00'33''72 216
16 Hojnik Crt SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 00'34''42 203
17 Vunic Alan SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'34''53 201
18 Mrkonjic Jan SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 00'35''05 193
19 Zavcer Filip SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'35''42 187
20 Jarc Anej SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'37''87 153
21 Volavsek Lan                                                SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'45''61 87

50 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pohorec Spela SLO 2007 SLO Plavalni Klub Velenje 00'32''96 350
2 Perc Ziva SLO 2007 SLO Plavalni Klub Velenje 00'33''85 323
3 Pajntar Blaza SLO 2008 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'34''48 306
4 Rozina Brina SLO 2007 SLO Plavalni Klub Lafarge Cement Trbovlje                   00'35''32 284
5 Jukic Najya Hana SLO 2008 SLO Plavalni Klub Velenje 00'35''90 271
6 Camlek Maca SLO 2007 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'36''40 260
7 Korelc Karin SLO 2008 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'36''69 254
8 Vojsk Kozina Meta                                           SLO 2007 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'38''93 212
9 Proje Nastja                                                SLO 2007 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem00'40''01 195
10 Lavric Tinkara                                              SLO 2007 SLO Plavalni Klub Lafarge Cement Trbovlje                   00'43''48 152
11 Isakovic Sara                                               SLO 2008 SLO Plavalni Klub Lafarge Cement Trbovlje                   00'44''07 146
12 Uplaznik-Sunaric Lui SLO 2010 SLO Plavalni Klub Neptun Celje                              00'44''32 144
13 Josipovic Ivana SLO 2007 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'44''62 141
14 Blatesic Lana                                               SLO 2008 SLO Plavalni Klub Velenje 00'45''32 134
15 Romih Nastja                                                SLO 2007 SLO Plavalni Klub Velenje 00'45''50 133
16 Pecelj Taja SLO 2009 SLO Plavalni Klub Neptun Celje                              00'45''55 132
17 Canzek Taya SLO 2009 SLO Plavalni Klub Neptun Celje                              00'46''35 126
18 Porobija Zala                                               SLO 2008 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem00'46''62 123
19 Sitar Eni                                                   SLO 2007 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'46''75 122
20 Klauz Inja                                                  SLO 2007 SLO Plavalni Klub Velenje 00'49''18 105
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31° Memorial Bostjana Marinica 2018 (Velenje, SLO)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/05/2018

RISULTATI

21 Percic Neja SLO 2009 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'49''31 104
22 Marzidovsek Lea SLO 2008 SLO Plavalni Klub Neptun Celje                              00'49''82 101
23 Kalsnik Iza SLO 2009 SLO Plavalni Klub Neptun Celje                              00'49''94 100
24 Volk Tjasa                                                  SLO 2009 SLO Plavalni Klub Velenje 00'50''62 96
25 Vrtaric Nina Evelin                                         SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'52''76 85
26 Susec Jambrovic Ana                                         SLO 2010 SLO Plavalni Klub Velenje 00'53''43 82
27 Mrkonjic Tia                                                SLO 2010 SLO Plavalni Klub Velenje 00'53''45 82
28 Vidovic Lina                                                SLO 2010 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'55''04 75
29 Kotnik Gaja                                                 SLO 2011 SLO Plavalni Klub Velenje 00'58''21 63

50 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Angleitner Sagadin Laura SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'29''66 481
2 Navodnik Sara SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 00'30''61 437
3 Jovan Ema SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 00'31''01 420
4 Princl Nina SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 00'33''74 326
5 Bedrac Ana SLO 2006 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'34''02 318
6 Glavnik Marusa SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 00'35''21 287
7 Zvegler Manca SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'36''16 265
8 Purgaj Ursa SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'36''17 265
9 Notesberg Lana                                              SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'39''73 200
10 Fras Ema SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'40''57 187
11 Naglic Lana                                                 SLO 2006 SLO Plavalni Klub Lafarge Cement Trbovlje                   00'48''21 112
12 Zupan Julija                                                SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'49''08 106

100 Misti Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Frankovic Jure SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 01'12''66 331
2 Sibanc Dane SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 01'19''77 250
3 Princl Miha SLO 2008 SLO Plavalni Klub Velenje 01'24''01 214
4 Golicnik Val SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 01'24''36 211
5 Bezjak Jaka Gal SLO 2007 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'24''81 208
6 Bizjak Jambrovic Matic                                      SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 01'27''25 191
7 Verbole Kevin SLO 2007 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem01'27''98 186
8 Muzerlin Nejc SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'30''07 174
9 Gostencnik Val SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'31''35 166
10 Mirnik Maj SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 01'31''87 164
11 Klemencic Florjan SLO 2007 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'35''92 144
12 Regvat Jani SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'36''36 142
13 Gostencnik Jas SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'38''82 131
14 Perkovic Taj SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'42''38 118
15 Klampfer Alex Jaka SLO 2007 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'43''01 116
16 Setina Nejc SLO 2009 SLO Plavalni Klub Neptun Celje                              01'44''08 112
17 Vasle Aljaz SLO 2009 SLO Plavalni Klub Neptun Celje                              01'56''40 80
18 Fosnaric Martin SLO 2009 SLO Plavalni Klub Neptun Celje                              02'06''31 63
19 Blatnik Azbe SLO 2009 SLO Plavalni Klub Neptun Celje                              02'08''64 59
20 Dobovicnik Gasper SLO 2008 SLO Plavalni Klub Neptun Celje                              02'16''84 49
21 Capello Nino SLO 2009 SLO Plavalni Klub Neptun Celje                              02'21''05 45
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31° Memorial Bostjana Marinica 2018 (Velenje, SLO)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/05/2018

RISULTATI

100 Misti Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hribar Sergeja SLO 2007 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 01'23''68 310
2 Pohorec Spela SLO 2007 SLO Plavalni Klub Velenje 01'25''44 291
3 Perc Ziva SLO 2007 SLO Plavalni Klub Velenje 01'26''82 278
4 Pajntar Blaza SLO 2008 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 01'27''96 267
5 Jukic Najya Hana SLO 2008 SLO Plavalni Klub Velenje 01'33''32 223
6 Korelc Karin SLO 2008 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 01'40''79 177
7 Kacic Taja SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'43''84 162
8 Bezlaj Anja SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'44''66 158
9 Zorec Naja SLO 2009 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'46''02 152
10 Krivec Puksic Lia SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'47''67 145
11 Kirbis Anina SLO 2009 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'48''03 144
12 Uplaznik-Sunaric Lui SLO 2010 SLO Plavalni Klub Neptun Celje                              01'54''65 120
13 Pecelj Taja SLO 2009 SLO Plavalni Klub Neptun Celje                              01'55''10 119
14 Canzek Taya SLO 2009 SLO Plavalni Klub Neptun Celje                              01'58''99 108
15 Marzidovsek Lea SLO 2008 SLO Plavalni Klub Neptun Celje                              01'59''17 107
16 Kalsnik Iza SLO 2009 SLO Plavalni Klub Neptun Celje                              02'05''33 92

100 Stile Libero Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gustin Anze SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 01'09''46 270
2 Bezjak Jaka Gal SLO 2007 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'11''92 243
3 Verbole Kevin SLO 2007 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem01'15''36 212
4 Muzerlin Nejc SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'19''09 183
5 Jusic Adin                                                  SLO 2007 SLO Plavalni Klub Velenje 01'22''51 161
6 Regvat Jani SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'25''30 146

Gostencnik Val SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'25''30 146
8 Juric Gregor SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'25''82 143
9 Perkovic Taj SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'25''95 142
10 Zaloznik Matic                                              SLO 2007 SLO Plavalni Klub Velenje 01'27''95 133
11 Klemencic Florjan SLO 2007 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'28''72 129
12 Milanovic Tanai SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'30''42 122
13 Navodnik Grega                                              SLO 2009 SLO Plavalni Klub Velenje 01'30''77 121
14 Gostencnik Jas SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'32''17 115
15 Klampfer Alex Jaka SLO 2007 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'33''05 112
16 Lenart Tai                                                  SLO 2007 SLO Plavalni Klub Velenje 01'35''03 105
17 Kramberger Filip                                            SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'36''94 99
18 Kerovec Flis Jan SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'38''41 95
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31° Memorial Bostjana Marinica 2018 (Velenje, SLO)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/05/2018

RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Skledar Eva SLO 2007 SLO Plavalni Klub Velenje 01'22''83 232
2 Zimic Lara SLO 2007 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem01'24''29 220
3 Maletic Maja SLO 2008 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 01'31''76 170
4 Naglic Lara SLO 2009 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 01'32''16 168
5 Zorec Naja SLO 2009 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'34''28 157
6 Kacic Taja SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'34''55 156
7 Bezlaj Anja SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'36''59 146
8 Camlek Masa SLO 2009 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 01'37''44 142
9 Kirbis Anina SLO 2009 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'38''14 139
10 Herodez Ana                                                 SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'38''72 137

50 Dorso Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Frankovic Jure SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 00'32''44 321
2 Bizjak Jambrovic Matic                                      SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 00'35''94 236
3 Sibanc Dane SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 00'36''59 223
4 Verbole Kevin SLO 2007 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem00'38''96 185
5 Zupancic Taj SLO 2007 SLO Plavalni Klub Lafarge Cement Trbovlje                   00'39''40 179
6 Mirnik Maj SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 00'43''03 137
7 Stupar Tevz SLO 2006 SLO Plavalni Klub Kamnik 00'43''58 132
8 Klemencic Florjan SLO 2007 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'45''23 118
9 Lapuh Mark Anej SLO 2007 SLO Plavalni Klub Kamnik 00'45''95 113
10 Jagodic Nej SLO 2010 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'48''89 93
11 Sink Zan SLO 2008 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'49''66 89
12 Pavic Kristian                                              SLO 2008 SLO Plavalni Klub Velenje 00'49''82 88
13 Golob Luka SLO 2006 SLO Plavalni Klub Kamnik 00'51''85 78
14 Cede Filip SLO 2008 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'52''19 77
15 Kerovec Flis Jan SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'54''18 68
16 Klampfer Alex Jaka SLO 2007 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'54''31 68
17 Vasle Aljaz SLO 2009 SLO Plavalni Klub Neptun Celje                              00'57''27 58
18 Blatnik Azbe SLO 2009 SLO Plavalni Klub Neptun Celje                              00'57''42 57
19 Kramberger Filip                                            SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'58''64 54
20 Fekonja Alex                                                SLO 2007 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'58''89 53
21 Dobovicnik Gasper SLO 2008 SLO Plavalni Klub Neptun Celje                              01'01''18 47
22 Capello Nino SLO 2009 SLO Plavalni Klub Neptun Celje                              01'02''58 44
23 Jerkovic Mark                                               SLO 2009 SLO Plavalni Klub Neptun Celje                              01'05''31 39
24 Gorisek Nino                                                SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'09''26 33

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 6/10



31° Memorial Bostjana Marinica 2018 (Velenje, SLO)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/05/2018

RISULTATI

50 Dorso RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ramsak Rotenhajzer Nik SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 00'32''27 326
2 Princl Maj SLO 2004 SLO Plavalni Klub Velenje 00'34''11 276
3 Mursec Nejc SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'34''74 261
4 Acimovic Luka SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 00'35''38 247
5 Vrtaric Nik SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'35''41 247
6 Cakor Aldin SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 00'35''43 246
7 Verdnik Vid SLO 2004 SLO Plavalni Klub Velenje 00'35''63 242
8 Lamot Metod SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 00'35''90 237
9 Bezjak Nejc SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'35''96 235
10 Krepel Urban SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 00'36''43 226
11 Radisic Dejan SLO 2005 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'36''48 225
12 Skledar Zan SLO 2004 SLO Plavalni Klub Velenje 00'36''74 221
13 Mrkonjic Jan SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 00'39''76 174
14 Bregant Anej SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'40''04 170
15 Hojnik Crt SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 00'40''81 161
16 Belsak Timotej SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'42''08 147
17 Vunic Alan SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'42''95 138
18 Zavcer Filip SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'44''24 126
19 Jarc Anej SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'45''62 115
20 Volavsek Lan                                                SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'58''83 53

50 Dorso Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pohorec Spela SLO 2007 SLO Plavalni Klub Velenje 00'37''69 315
2 Vojsk Kozina Meta                                           SLO 2007 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'42''14 226
3 Rozina Brina SLO 2007 SLO Plavalni Klub Lafarge Cement Trbovlje                   00'42''54 219
4 Camlek Maca SLO 2007 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'44''46 192
5 Skledar Eva SLO 2007 SLO Plavalni Klub Velenje 00'45''27 182
6 Bezlaj Anja SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'45''80 176
7 Herodez Ana                                                 SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'49''60 138
8 Isakovic Sara                                               SLO 2008 SLO Plavalni Klub Lafarge Cement Trbovlje                   00'51''08 126
9 Uplaznik-Sunaric Lui SLO 2010 SLO Plavalni Klub Neptun Celje                              00'52''25 118
10 Pecelj Taja SLO 2009 SLO Plavalni Klub Neptun Celje                              00'53''74 108
11 Sitar Eni                                                   SLO 2007 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'53''94 107
12 Percic Neja SLO 2009 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'54''34 105
13 Marzidovsek Lea SLO 2008 SLO Plavalni Klub Neptun Celje                              00'55''13 100
14 Josipovic Ivana SLO 2007 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'56''43 94
15 Porobija Zala                                               SLO 2008 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem00'56''76 92
16 Vrtaric Nina Evelin                                         SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'58''62 83
17 Kalsnik Iza SLO 2009 SLO Plavalni Klub Neptun Celje                              01'00''50 76
18 Vidovic Lina                                                SLO 2010 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'02''92 67
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31° Memorial Bostjana Marinica 2018 (Velenje, SLO)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/05/2018

RISULTATI

50 Dorso RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Angleitner Sagadin Laura SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'34''97 395
2 Navodnik Sara SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 00'35''36 382
3 Siler Klemencic Zoja SLO 2006 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'36''19 356
4 Bedrac Ana SLO 2006 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'37''54 319
5 Glavnik Marusa SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 00'37''95 309
6 Princl Nina SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 00'38''13 305
7 Zvegler Manca SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'42''53 219
8 Purgaj Ursa SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'46''30 170
9 Fras Ema SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'46''46 168
10 Notesberg Lana                                              SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'46''85 164
11 Zupan Julija                                                SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'55''50 98

100 Dorso Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gustin Anze SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 01'17''76 248
2 Princl Miha SLO 2008 SLO Plavalni Klub Velenje 01'24''02 197
3 Bezjak Jaka Gal SLO 2007 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'28''86 166
4 Jusic Adin                                                  SLO 2007 SLO Plavalni Klub Velenje 01'29''72 162
5 Muzerlin Nejc SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'33''13 144
6 Navodnik Grega                                              SLO 2009 SLO Plavalni Klub Velenje 01'34''27 139
7 Gostencnik Jas SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'35''15 135
8 Gostencnik Val SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'37''53 126
9 Regvat Jani SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'40''52 115
10 Milanovic Tanai SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'42''25 109
11 Lenart Tai                                                  SLO 2007 SLO Plavalni Klub Velenje 01'44''13 103
12 Zaloznik Matic                                              SLO 2007 SLO Plavalni Klub Velenje 01'46''38 97
13 Setina Nejc SLO 2009 SLO Plavalni Klub Neptun Celje                              01'50''86 85
14 Juric Gregor SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'51''10 85

100 Dorso Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Perc Ziva SLO 2007 SLO Plavalni Klub Velenje 01'25''02 271
2 Jukic Najya Hana SLO 2008 SLO Plavalni Klub Velenje 01'29''16 235
3 Zimic Lara SLO 2007 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem01'36''72 184
4 Romih Nastja                                                SLO 2007 SLO Plavalni Klub Velenje 01'37''29 180
5 Krivec Puksic Lia SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'41''00 161
6 Camlek Masa SLO 2009 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 01'41''34 160
7 Naglic Lara SLO 2009 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 01'43''47 150
8 Kirbis Anina SLO 2009 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'43''95 148
9 Proje Nastja                                                SLO 2007 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem01'44''69 145
10 Maletic Maja SLO 2008 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 01'47''47 134
11 Canzek Taya SLO 2009 SLO Plavalni Klub Neptun Celje                              02'03''61 88
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31° Memorial Bostjana Marinica 2018 (Velenje, SLO)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/05/2018

RISULTATI

50 Farfalla Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Frankovic Jure SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 00'32''51 301
2 Sibanc Dane SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 00'34''31 256
3 Gustin Anze SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 00'34''74 247
4 Princl Miha SLO 2008 SLO Plavalni Klub Velenje 00'37''29 199
5 Bizjak Jambrovic Matic                                      SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 00'37''60 194
6 Zupancic Taj SLO 2007 SLO Plavalni Klub Lafarge Cement Trbovlje                   00'39''00 174
7 Golicnik Val SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 00'39''90 163
8 Mirnik Maj SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 00'41''26 147
9 Regvat Jani SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'46''09 105
10 Verbole Kevin SLO 2007 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem00'46''21 104
11 Lapuh Mark Anej SLO 2007 SLO Plavalni Klub Kamnik 00'50''05 82
12 Perkovic Taj SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'50''60 79
13 Klemencic Florjan SLO 2007 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'51''87 74
14 Vasle Aljaz SLO 2009 SLO Plavalni Klub Neptun Celje                              00'57''23 55

50 Farfalla RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mursec Nejc SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'30''76 355
2 Vrtaric Nik SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'30''87 352
3 Bezjak Nejc SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'32''54 300
4 Ramsak Rotenhajzer Nik SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 00'33''75 269
5 Acimovic Luka SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 00'33''84 267
6 Skledar Zan SLO 2004 SLO Plavalni Klub Velenje 00'34''10 261
7 Radisic Dejan SLO 2005 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'34''56 250
8 Cakor Aldin SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 00'35''26 236
9 Princl Maj SLO 2004 SLO Plavalni Klub Velenje 00'35''34 234
10 Verdnik Vid SLO 2004 SLO Plavalni Klub Velenje 00'35''59 229
11 Krepel Urban SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 00'35''95 222
12 Roter Matic SLO 2004 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'36''73 209
13 Vunic Alan SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'37''05 203
14 Mrkonjic Jan SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 00'38''28 184
15 Belsak Timotej SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'38''66 179
16 Lamot Metod SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 00'41''61 143
17 Hojnik Crt SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 00'42''88 131
18 Bregant Anej SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'43''73 123
19 Zavcer Filip SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'47''20 98

50 Farfalla Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pohorec Spela SLO 2007 SLO Plavalni Klub Velenje 00'36''20 305
2 Hribar Sergeja SLO 2007 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'38''80 248
3 Pajntar Blaza SLO 2008 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'42''43 189
4 Jukic Najya Hana SLO 2008 SLO Plavalni Klub Velenje 00'42''59 187
5 Zimic Lara SLO 2007 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem00'45''89 149
6 Kacic Taja SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'46''64 142
7 Proje Nastja                                                SLO 2007 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem00'52''29 101
8 Skledar Eva SLO 2007 SLO Plavalni Klub Velenje 00'53''81 93
9 Naglic Lara SLO 2009 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'54''45 89
10 Krivec Puksic Lia SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'55''63 84
11 Zorec Naja SLO 2009 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'56''47 80
12 Maletic Maja SLO 2008 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'56''66 79
13 Kirbis Anina SLO 2009 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'58''85 71
14 Vrtaric Nina Evelin                                         SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'08''91 44
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31° Memorial Bostjana Marinica 2018 (Velenje, SLO)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/05/2018

RISULTATI

50 Farfalla RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jovan Ema SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 00'33''88 372
Angleitner Sagadin Laura SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'33''88 372

3 Siler Klemencic Zoja SLO 2006 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'35''42 326
4 Princl Nina SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 00'38''24 259
5 Navodnik Sara SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 00'38''38 256
6 Bedrac Ana SLO 2006 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'40''03 225
7 Glavnik Marusa SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 00'41''52 202
8 Purgaj Ursa SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'41''75 199
9 Zvegler Manca SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'47''52 135
10 Fras Ema SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'52''59 99
11 Notesberg Lana                                              SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'54''20 91

100 Rana Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bezjak Jaka Gal SLO 2007 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'40''16 171
2 Klampfer Alex Jaka SLO 2007 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'46''19 143
3 Juric Gregor SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'48''55 134
4 Muzerlin Nejc SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'50''85 126
5 Milanovic Tanai SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'54''63 114
6 Setina Nejc SLO 2009 SLO Plavalni Klub Neptun Celje                              01'56''00 110
7 Jagodic Nej SLO 2010 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 01'56''59 108
8 Sink Zan SLO 2008 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 01'59''19 101
9 Gostencnik Jas SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 02'01''21 96
10 Gostencnik Val SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 02'02''30 94
11 Fosnaric Martin SLO 2009 SLO Plavalni Klub Neptun Celje                              02'08''77 80
12 Dobovicnik Gasper SLO 2008 SLO Plavalni Klub Neptun Celje                              02'09''54 79

100 Rana Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Perc Ziva SLO 2007 SLO Plavalni Klub Velenje 01'39''22 248
2 Rozina Brina SLO 2007 SLO Plavalni Klub Lafarge Cement Trbovlje                   01'41''14 234
3 Camlek Maca SLO 2007 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 01'44''10 214
4 Proje Nastja                                                SLO 2007 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem01'45''62 205
5 Vojsk Kozina Meta                                           SLO 2007 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 01'48''94 187
6 Lavric Tinkara                                              SLO 2007 SLO Plavalni Klub Lafarge Cement Trbovlje                   01'50''88 177
7 Kacic Taja SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 02'01''62 134
8 Percic Neja SLO 2009 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 02'02''01 133
9 Marzidovsek Lea SLO 2008 SLO Plavalni Klub Neptun Celje                              02'02''22 132
10 Isakovic Sara                                               SLO 2008 SLO Plavalni Klub Lafarge Cement Trbovlje                   02'02''87 130
11 Pecelj Taja SLO 2009 SLO Plavalni Klub Neptun Celje                              02'03''23 129
12 Uplaznik-Sunaric Lui SLO 2010 SLO Plavalni Klub Neptun Celje                              02'03''34 129
13 Canzek Taya SLO 2009 SLO Plavalni Klub Neptun Celje                              02'03''70 128
14 Porobija Zala                                               SLO 2008 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem02'06''00 121
15 Zorec Naja SLO 2009 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 02'06''89 118
16 Vrtaric Nina Evelin                                         SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 02'06''97 118
17 Kalsnik Iza SLO 2009 SLO Plavalni Klub Neptun Celje                              02'08''32 114
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